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گروه سیاسی- سید مجید حسینی: نمایندگان 
مجلس روز دوشنبه در جلسه ای علنی به گزارش 
کمیسیون تلفیق درباره لایحه بودجه ۱۴۰۳ کل کشور، 
ادامه بررسی گزارش کمیسیون آموزش و تحقیقات 
مجلس درباره طرح اصلاح موادی از قانون تأسیس و اداره 
مدارس و مراکز آموزشی و پرورشی غیردولتی و ادامه 
رسیدگی به گزارش کمیسیون اقتصادی درباره طرح 
اصلاح قانون نظام صنفی کشور را در دستور کار داشتند.

محمد باقر قالیباف رئیس مجلس در پاسخ به دو تذکر 
حسینعلی حاجی‌دلیگانی و علیرضا سلیمی درباره تعیین 
تکلیف بخش دوم لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ توضیح داد 
که هنوز شورای نگهبان مصوبات مجلس در بخش اول 
لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ را نهایی نکرده که تا چهارشنبه 

هفته جاری قطعی خواهد شد لذا عملا جداول تفصیلی 
بعد از تعطیلات نوروز در مجلس بررسی می‌شود.

محمدباقر قالیباف افزود: ماده ۱۸۲ آیین‌نامه روند 
رسیدگی به لایحه بودجه را تعیین کرده است ما در 
مرحله اول تمامی احکام به اضافه منابع و مصارف را 
براساس پیشنهاد دولت بررسی و تصویب می‌کنیم سپس 
مصوبات به شورای نگهبان ارایه می‌شود که این پروسه 
۴۵ روز طول می‌کشد.  همچنین دو نماینده در نوبت 
تذکراتشان با طرح انتقاداتی نسبت به بخشنامه اخیر 
وزارت کار درباره ماده ۲۷ قانون کار در خصوص اخراج 
کارگران، خواستار رسیدگی هیأت رئیسه مجلس به این 
موضوع شدند که قالیباف هم در پاسخ تاکید کرد که 

حتماً این موضوع را پیگیری خواهد کرد.

مشخص شدن ساعت کار معلمان
مدارس غیرانتفاعی

در جریان جلسه علنی روز دوشنبه، نمایندگان جهت رفع 
ایرادات شورای نگهبان در لایحه بودجه سال ۱۴۰۳،‌ به 
دولت مجوز دادند تا به صورت علی‌الحساب از منابع بودجه 
برداشت کنند که این مهلت تا اردیبهشت‌ماه خواهد بود.

همچنین در جریان بررسی گزارش کمیسیون آموزش 
و تحقیقات مجلس درباره طرح اصاح موادی از قانون 
تأسیس و اداره مدارس و مراکز آموزشی و پرورشی 
غیردولتی )اعاده شده از شورای نگهبان( ماده ۱۴ این 

طرح جهت تامین نظر شورای نگهبان اصلاح شد.
بر این اساس سازمان تأمین‌ اجتماعی مکلف است ظرف ۶ 
ماه پس از لازم‌الاجرا شدن این قانون تدبیری اتخاذ کند تا 

سازمان مدارس و مراکز غیر دولتی و توسعه‌ مشارکت‌های 
مردمی و سازمان ملی تعلیم و تربیت کودک بتوانند 
دسترسی برخط به سامانه مربوط به سوابق فهرست و 

پرداخت حق بیمه کارفرمایان مذکور را داشته باشند.
در مصوبه‌ای دیگر، نمایندگان ماده ۳ طرح اصلاح قانون 
نظام صنفی کشور را تصویب کردند که بر اساس آن 
شرایطی برای تشکیل اتحادیه‌های صنفی در شهرستان‌ها 
تعیین شد. در ادامه این جلسه، طرح اصلاح برخی از 
احکام قانونی مرتبط با فرآیند رسیدگی در دیوان 
عالی کشور اعلام وصول شد و همچنین عبدالرضا 
مصری نایب رئیس مجلس با اعلام پایان جلسه  گفت: 
 جلسه علنی فردا به دلیل آغاز ماه مبارک رمضان 

ساعت ۸:۴۵ آغاز می‌شود.

حسینعلی شهریاری نماینده مردم زاهدان در مجلس در 
نطق میان دستور جلسه علنی روز دوشنبه گفت: مردم با 
وجود اینکه از اوضاع کنونی به ویژه از اقتصاد گلایه‌مند 
هستند و به حق هم می‌باشد. باز هم در شرایط حساس 
برای دفاع از آرمان‌های کشور و شهدا در صحنه انتخابات 

حضور پیدا کردند.
وی با بیان اینکه باید فرمایشات مقام معظم رهبری را 
سرلوحه کار خودمان قرار دهیم ادامه داد: از رو باید 
از موارد خلاف و تفرقه انگیز پرهیز کنیم و نمایندگان 
مجلس باید برای وحدت عملی و حل مشکلات مردم 

هم قسم شوند.
شهریاری تاکید کرد: این روزها شاهد تخریب چهره‌های 

مختلف سیاسی هستیم که به جز مأیوس کردن مردم 
حاصلی نخواهد داشت و کام مردم را تلخ خواهد کرد.

وی تاکید کرد: استان سیستان و بلوچستان یکی از 
استان‌هایی است که متاسفانه علی رغم تمام تلاش‌هایی 
که نظام مقدس جمهوری اسلامی داشته باز از آخر رتبه 
اول را دارد. متاسفانه مشکلات اقتصادی و مشکلات 
معیشتی و فقر در استان سیستان و بلوچستان غوغا 
می‌کند، جناب آقای رئیس جمهور، استان سیستان و 
بلوچستان هم در نقشه جغرافیای جمهوری اسلامی 
ایران،جزء خاک جمهوری اسامی است. متاسفانه سفر 
دوم حضرتعالی به هر دلیلی به استان انجام نشد و شاید 
بهانه‌ آن باشد که پروژه مهمی که در شأن افتتاح توسط 

حضرتعالی باشد وجود ندارد، لذا اگر پروژه بزرگی در این 
استان وجود ندارد مردم مقصر نیستند و این دولتمردان 
هستند که کار اساسی و درستی در استان سیستان و 

بلوچستان انجام ندادند.
وی خطاب به رئیس جمهوری تاکید کرد: تا چه زمانی 
وضعیت استان سیستان و بلوچستان باید بدین وضع 
باقی بماند و تا کی باید مردم سیستان و بلوچستان و 
جنوب استان که همه ساله متحمل سیل‌های ویرانگر 

هستند، مشکلات آزارشان دهد.
شهریاری مجددا خطاب به رئیس جمهوری تاکید کرد: 
چرا  فکر اساسی و جدی برای مشکلات مردم نمی‌کنید؟ 
متاسفانه بیش از ۵۰ درصد پست‌های سازمانی استان 
خالیست و علی رغم مجوزهای استخدامی که داده 
می‌شود، از اکثر نقاط کشور می‌آیند و پست‌ها را 
اشغال می‌کنند و هنوز مشغول به کار نشده متاسفانه 
به بهانه‌های مختلف از استان می‌روند. در این بخش 
قرار بود مجوزهایی که داده می‌شود مجوزهای بومی - 
گزینی باشد. همچنین قرار بود استان و کشور را یک 
گونه نبینیم که مجوزها داده شود، بنابراین باید مجوزها 

به جاهایی داده شود که کمبودهای جدی دارند.
این نماینده مجلس با بیان اینکه متاسفانه خیلی از 
قول‌هایی که رئیس جمهور در زمان انتخابات و در زمان 
ریاست جمهوری داده بودند، اجرایی و عملی نشده 
است، ادامه داد: تورم لجام گسیخته و افزایش قیمت 
دلار و مشکلات معیشتی مردم در نقاط محروم مردم 
را بسیار آزار می‌دهد، از سویی دیگر ماه مبارک رمضان  
فرا رسیده است و سفره مردم متاسفانه خالیست و باید 
فکری جدی در این زمینه انجام داده شود تا رضایت 

مردم جلب شود.
شهریاری تاکید کرد: به نظر می‌رسد در دولت تخصصی 
وجود دارد که هر روز مردم را ناراضی کرده و مشکلات 
جدی برای مردم به وجود بیاورند؛ به واقع مسئولان یک 

روز مشکل سوخت را بهانه می‌کنند و یک روز تعرفه آب 
و یک روز تعرفه برق افزایش پیدا می‌کند این درحالیست 
که یارانه ای که به مستضعفین داده می‌شود حتی پول 
تعرفه آب و برقشان آنها نمی‌شود که باید در این زمینه 

کار جدی صورت گیرد.
رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس تاکید کرد: 
همچنین تمام قول‌هایی که برای استخدام پرسنل دوران 
کرونا داده شده اجرایی و عملیاتی نشد و هر موقع هم که 
صحبت می‌شود،می‌گویند باید از درآمدهای اختصاصی 
منابع آن تامین شود.این جای سوال دارد که کدام 
درآمد اختصاصی؟ متاسفانه وضع بهداشت درمان کشور 
بیمار است و مردم دارو ندارند و خیلی از بیماران به 
ویژه بیماران سخت با کمبود دارو مواجه هستند و در 
تجهیزات پزشکی کمبود داریم و اگر این روند ادامه پیدا 
کند قطعاً ما در فروردین ماه مشکلات جدی خواهیم 

داشت.
وی تاکید کرد: جلسات زیادی برای رفع مشکلات 
بهداشت درمان مردم گذاشتیم اما به اصطلاح نرود میخ 
آهنی بر سنگ! به نظر نمی‌آید که اراده جدی برای حل 
مشکلات مردم وجود داشته باشد، آنهم علی رغم اینکه 

قول داده می‌شود  و اما اتفاقی رخ نمی‌دهد.
شهریاری بیان کرد: آقای رئیس جمهور بنده فکر می‌کنم 
زمان وعده‌های گل و بلبل دادن تمام شده است و یک 
سال و نیم دیگر انتخابات ریاست جمهوری فرا می‌رسد 
و مردم یک کار عملی از دولت می‌خواهند. مردم 
می‌خواهند سفره شان پررنگ باشد. همچنین مردم با 
نظام و انقلاب مشکلی ندارند و مردم تابع ولایت هستند، 
اما عملکرد دولتمردان به شدت مردم را ناراضی کرده 
است. متاسفانه مجلس هم در این بین عملکرد خوبی 
نداشته است لذا امیدواریم مجلس دوازدهم مشکل 
معیشتی مردم را پیگیری کند چراکه با دعوا کردن 

مشکلات کشور حل نمی‌شود.

گزارش »مردم سالاری» از جلسه علنی مجلس

مجوز به دولت برای برداشت از خزانه بصورت علی الحساب

شهریاری: 

آقای رئیس جمهوری، زمان وعده‌های گل و بلبل دادن تمام شده است

از سوی فرمانده کل قوا انجام شد
اعطای نشان فتح به فرماندهان کل ارتش و سپاه

حضرت آیت‌آلله خامنه‌ای فرمانده کل قوا طی مراسمی نشان فتح را به سرلشکر 
سیدعبدالرحیم موسوی فرمانده کل ارتش و سرلشکر حسین سلامی فرمانده 

کل سپاه اعطا کردند.
اعطای این نشان به فرماندهان کل ارتش و سپاه به دلیل عملکرد آنان در 

ارتقای توان دفاعی و رزمی و قدرت بازدارندگی نیروهای مسلح، انجام شد.
نشان فتح، به‌عنوان نماد عملیات‌های پیروزمندانه رزمندگان اسلام و فاتحان 

این عملیات‌ها انتخاب شده است.
 این نشان، از سه برگ درخت نخل و گنبد مسجد جامع خرمشهر و نیز پرچم 

جمهوری اسلامی ایران تشکیل شده است.

جنجال در انتخابات نیشابور
اختلاف رأی اعلامی حسینی و رستمی )منتخب دوم نیشابور( حدود ۶۰۰ رأی 
است که با توجه به اینکه در شمارش ۴۴ صندوق، ۲۵۰ رأی به سبد سیدعلی 
حسینی افزوده شده است، پیش بینی می‌شود در ادامه روند شمارش ۴۰۰ 
صندوق باقیمانده، تعداد آرای حسینی از منتخب دوم بیشتر و وی به‌ عنوان 

نماینده دوم معرفی شود.
به گزارش ایسنا، مرحله اول بازشماری آرای انتخاباتی نیشابور درخصوص 
اعتراض آقای سیدعلی حسینی به نحوه شمارش آرای هم نام بدون کد، توسط 
ستاد انتخابات استانداری و هیات نظارت بر انتخابات خراسان رضوی انجام شد.
در مرحله اول از مجموع ۴۴۰ صندوق آراء، تعداد ۴۴ صندوق رأی که ده درصد 
صندوق‌ها را تشکیل می‌دهند، بازشماری شده است و در این مرحله، تعداد 
۲۵۰ رأی به آرای حجت الاسلام سیدعلی حسینی)نمایده سابق( افزوده شد. 
بنا به گفته یکی از مسولان ستاد انتخاباتی سیدعلی حسینی، اعضای شورای 
نظارت بر انتخابات، مصوب و صورتجلسه کرده اند که فردا، تمام صندوق‌های 

رأی را بازشماری و نتیجه نهایی را اعلام کنند.
شایان ذکر است اختلاف رأی اعلامی  حسینی و رستمی )منتخب دوم 
نیشابور( حدود ۶۰۰ رأی است که با توجه به اینکه در شمارش ۴۴ صندوق، 
۲۵۰ رأی به سبد سیدعلی حسینی افزوده شده است، پیش بینی می‌شود در 
ادامه روند شمارش ۴۰۰ صندوق باقیمانده، تعداد آرای حسینی از منتخب دوم 

بیشتر و وی به‌ عنوان نماینده دوم معرفی شود.

برگزاری رزمایش مرکب کمربند امنیت دریایی ایران، 
چین و روسیه

مرحله اصلی رزمایش مرکب کمربند امنیت دریایی ۲۰۲۴ ایران، چین و روسیه 
امروز آغاز شد.

به گزارش ایرنا، در این رزمایش یگان‌های سطحی و پروازی نیروی دریایی 
ارتش جمهوری اسامی ایران و یگان‌های شناوری کشورهای چین و روسیه 
شرکت دارند و نمایندگانی از کشورهای عمان، آذربایجان، قزاقستان، پاکستان 

و آفریقای جنوبی نیز حضور دارند.
هدف از برگزاری این رزمایش تحکیم امنیت و مبانی آن در منطقه و گسترش 
همکاری‌های چند جانبه میان کشورهای شرکت کننده و نشان دادن حسن 
نیت و توانایی این کشورها در جهت حمایت مشترک از صلح جهانی، امنیت 

دریایی و ایجاد یک جامعه دریایی با آینده‌ای مشترک است.
از اهداف این رزمایش می‌توان به تقویت امنیت تجارت دریایی بین المللی، 
مقابله با دزدی دریایی و تروریسم دریایی، اقدامات بشردوستانه، تبادل اطلاعات 
در حوزه امداد و نجات دریایی و تبادل تجربیات عملیاتی و تاکتیکی اشاره کرد.

رهبری

انتخابات

دفاعی

گروه سیاسی- رحمان زین الدین: از 
چند ماه گذشته و با نزدیک شدن به زمان 
برگزاری انتخابات مجلس شورای اسلامی 
و خبرگان رهبری، گروهک‌ها و دسته 
جات وابسته به جریان اصولگرایی همچون 
گروهک دولت ساخته شریان در وزارت راه 
مانند قارچ از زمین سر درآوردند و اعلام 

موجودیت کردند.
بعد از تایید صلاحیت‌های گسترده حامیان 
جریان اصولگرایی و ردصلاحیت‌های بسیار 
گسترده تر اصلاح طلبان در انتخابات مجالس 
شورای اسامی و خبرگان رهبری به قصد 
مهندسی انتخابات و تاثیرگذاری در آینده 
کشور، اصولگرایان که خود را تنها رقیب 
میدان سیاست کنونی در ایران می‌دانند به 
این نتیجه رسیدند که باید در برابر هم به 
شکلی بازی کنند که برای آنها دو مزیت به 
همراه داشته باشد؛ یکی اینکه برای نظام 
حضور مردم در پای صندوق‌های رای بسیار 
مهم است و آنها با اینکه می‌دانند مردم با 
صندوق‌های رای قهر هستند و این نیز برای 
آنها بسیار مطلوب است اما حداقل ظاهر را 
حفظ می‌کنند و می‌گویند که ما وظیفه خود 
را برای گرم کردن تنور انتخابات انجام دادیم 
ولی مردم خودشان میلی به صندوق‌های رای 
نشان ندادند.دوم اینکه میدان برای تاخت و 
تاز اصولگرایی باز است پس می‌توانیم جایگاه 
خود را در سیاست ایران محکم کرده و 
حرکت خزنده خود را برای تسخیر سنگر به 
سنگر نهادهای حکومتی با سرعت بیشتری 
ادامه دهیم.)درباره تسخیر سنگر به سنگر 

بیشتر توضیح می‌دهیم(
برهمین اساس دوستان قدیم محمود 
احمدی نژاد از جمله حمید رسایی، رزیبافان 
و یاران دیگرشان اقدام به تشکیل جبهه ای 
از احزاب کوچک تر اصولگرایی به نام )امنا( 
کردند که زمانی به عنوان سربازان حامی 

جریان انحرافی در کشور حضور داشتند.
احمدی نژاد اولین زیر میز زننده

بازی بزرگان
نگاه این افراد به سیاست همان چیزی است 
که خود بارها عنوان کرده اند و رسایی نیز در 
چند روز اخیر بارها بر آن تاکید کرده است و 
آن همان زدن زیرمیز بازی بزرگان بود؛ این 
موضوع را نیز زریبافان در صحبت‌های اخیر 
خود با رسانه‌های حامی این جریان یعنی 

ایرنا و ... عنوان کرده است.
اگر بخاطر داشته باشید محمود احمدی 
نژاد یکی از بزرگترین دشمنان خود را 
و  رفسنجانی می‌دانست  مرحوم‌هاشمی 
همیشه با وی به عنوان فردی که در نگاه 

مردم منفور است، برخورد می‌کرد.
نگارنده به خاطر دارد بعد از انتخابات ریاست 
جمهوری در سال 92 سرگروه جریان 
انحرافی در حیاط دولت در جمع تعدادی 
از اصحاب رسانه بطور خصوصی درحال 
صحبت بود و در پاسخ به یکی از خبرنگاران 
که نظرش را درخصوص انتخابات جویا شد، 
گفت که این انتخابات تنها شکست بزرگی 
برای بازیکنان اصولگرایی سنتی و بازاری 
است که نمی‌خواهند جریانات جدید را 

بپذیرند.
وی گریزی هم به ارکان مهم نظام زد و 

انتخاب حسن روحانی را در برابر این ارکان 
دانست و ابراز امیدواری کرد که در آینده 
نظام از همفکران خود)جریان انحرافی( 
بیشتر خواهید شنید و آنها دوباره در سپهر 

سیاسی کشور نمایان خواهند شد.
پس از آن به یاد داریم که اطلاعات سپاه 
اقدام به دستگیری‌های گسترده از حامیان 
این جریان و حتی رمال‌های متصل به آن 
کرده بود که در چند روز گذشته دیدیم 
حمید رسایی بلاخره عقده خود را گشوده و 
از عدم دخالت اطلاعات سپاه در این دوره از 

انتخابات تشکر کرد.
نواصولگرایان همان جریان

 انحرافی است
طی چند روز گذشته نوشته‌هایی در 
رسانه‌های اصولگرا از جمله ایرنا به رشته 
تحریر درآمده که از ظهور »نواصولگرایان« 
خبر داده است و اینگونه تحلیل شده که فارغ 
از درستی یا نادرستی آن، تمامی آرای سفید 
برای این قشر است که به نظام معتقدند اما به 

روش‌های اجرایی آن اعتراض دارند.
در این مطلب آمده است: »چشم نسل جدید 
انقلابیون دیگر چندان خیره به لسان راهبران 
سنتی اصولگرا نیست و این نسل بیشتر سعی 
دارد با اتکال به درک و دریافت خود از دنیای 

بیرون، دست به کنش‌گری بزند.«
نگارنده که خود را یکی از نواصولگرایان 
می‌خواند می‌گوید: » منظور من در این 
متن از نواصولگرایان، نه طیف حامیان آقای 

قالیباف که از قضا »قطب مقابل« ایشان 
هستند؛ کسانی که در طول ۴ سال گذشته 
معترض کارکرد مجلس یازدهم بودند و 
اعتقاد داشتند نمایندگان آنچنان که باید، 
در قبال موضوعاتی نظیر حجاب و شفافیت، 

انقلابی عمل نکردند.« 
این طیف دقیقا همان نگاه مقام عالی دولت 
نهم و دهم را دارد و می‌گوید: »مشغولیت 
بخش عمده راهبران شانا در ساختار 
رسمی)اعم از مجلس، شورای شهر و...(، 
آن‌ها را در چشم بدنه رای اصولگرایان 
-خاصه جوان‌ ترها- به عاملین اصلی وضع 
موجود بدل ساخت و همین تصور- درست 
یا غلط - موجب شد تا بدنه علیه راس، میل 
به کنشگری پیدا کند. نواصولگرایان معترض 
هم از فرصت استفاده کرده و با ضریب‌دادن 
به این تصور که »راهبران شانا« عاملین وضع 
موجود هستند، رأی مثبت خود را - خاصه 
در بستر سایبر- ارتقا بخشیدند. در کنار 
اعتماد به نفس بالای راهبران شانا و تصور 
بدنه انقلابی مبنی بر اینکه ایشان عاملین 
وضع موجود هستند، سومین بستری که 
موجب شد نواصولگرایان معترض در بسیج 
بدنه رای اصولگرایی موفق‌تر از قُدَمای این 

جریان عمل کنند«
به یاد داریم بعد از بیانیه روزنه گشایی بخشی 
از جوانان جریان اصاح طلب، این جریان 
دولتی اصولگرایی بود که از این نامه حمایت 
کرد و آنرا نوید دهنده حضور جدید اصلاح 

طلبان در ساختار سیاسی کشور دانست.
تحلیل مهدی محمدی از مشاوران قالیباف 
درباره این قشر نیز جالب است. وی در 
تحلیل فضای پس از انتخابات می‌نویسد: »در 
هر حال تخریب اثر کرده است. بدهی قالیباف 
به انقلابیون روشن کردن منشا و ماهیت 
تخریب‌ها و مبارزه با سازمان کار پشت پرده 
آن است و از آن سو، البته جامعه انقلابی نیز 
باید از خود بپرسد که دلیل این همه فشار بی 
رحمانه بر یک نفر از داخل و خارج چیست؟ 

و آیا داستان فقط بر سر مجلس است؟«
این نظریه پرداز اصولگرایی می‌افزاید: »البته 
یک مسئله بنیادین درک این نکته است که 
نسل جدیدی از انقلابیون ظهور کرده که در 
بستر شبکه عمل می‌کند و جامعه و جهان 
متفاوتی از گذشتگان دارد. از این پس باید 
بسیار بیشتر از تلاش برای ایجاد مکانیسم‌های 
انتخاباتی، باید به ایجاد مکانیسم‌های گفت 

وگو با این نسل اندیشید.«
وی ادامه داد: »البته همه اینها به یک معنا 
فرعیات است. اصل مسئله این است که 
داستان نه انتخابات مجلس بود و نه شخص 
قالیباف. مسئله بسیار فراتر از این است و 
ماشین تخریب داخلی و خارجی که ایجاد 

شده هم اهدافی بسیار بزرگ تر دارد.«
محمدی هشدار می‌دهد: »مشخصا از نظر 
برخی، قالیباف اولین گزینه از فهرست افراد 
مهمی است که باید از سر راه برداشته شوند. 
نوبت بقیه به زودی خواهد رسید گرچه که 

تخریب آنها به آسانی قالیباف نخواهد بود. 
باقی بماند شاید وقتی دیگر. گرچه که دیگر 

وقتی هم نیست!«
این صحبت محمدی همان بحثی است 
که در اول مطلب بیان شد و نقشه ذهنی 
این گروه خوانده شد، یعنی فتح سنگرهای 
دیگر مهم نظام تا رسیدن به قله آن؛ یعنی با 
عدم حضور آیت الله جنتی در انتخابات اخیر 
مجلس خبرگان، قطعا یکی از نزدیکان آنها 
که »می‌تواند« تاکید می‌کنم که »می‌تواند« 
از علمای شورای فقهی جبهه پایداری باشد به 
عنوان رئیس مجلس خبرگان آینده انتخاب 
شود و سپس فشارها همانگونه که مشاور 
قالیباف نیز می‌گوید بر دیگر بخش‌های نظام 

آغاز می‌شود.
به نظر می‌رسد حرکت خزنده جریان 
انحرافی امروز با نام جدید و بزرگی به نام 
»نواصولگرایان« می‌خواهد انتقام چند سال 
گذشته پیر و مراد خود را از اصولگرایان 
سنتی بگیرد. البته به نظر می‌رسد که این 
گروه از اصولگرایان هنوز نمی‌دانند که مردم 
بزرگترین زیرمیز زنندگان هستند و این 
را چندین بار در انتخابات‌ها و بزنگاه‌های 
بزرگ مانند دوم خرداد نشان داده اند، پس 
مهمترین آلترناتیو جریان انحرافی برای 
رسیدن به اهداف خود قطعا مردم خواهند 
بود؛ مردم ایران سدی بزرگ در برابر هرکس 
و هرچیزی خواهند بود که بخواهد منافع آنها 

را با خود ببرد.

»مردم سالاری« صف‌کشی‌های جدید در جریان اصولگرایی را بررسی می‌کند

جریان انحرافی در قامت نواصولگرایان

نماینده تندرو رفسنجان در مجلس: 
آن خانم ناراحت شد زیرا از قوانین خبر ندارد

نماینده مردم رفسنجان در مجلس درخصوص جریمه سه میلیونی بی‌حجابی 
گفت: تا ابلاغ نشده نمی‌توان در مورد آن صحبت کرد و تا پایان سال ابلاغ 
می‌شود. حسین جلالی نماینده رفسنجان و عضو کمیسیون فرهنگی مجلس 
درباب درگیری پیش آمده در قم با محوریت امر به معروف گفت: وقتی از امر 
به معروف و نهی از منکر می‌گوییم یعنی از واجبات یک فرد مسلمان به زبان 
آوردیم. وظیفه ما این است که خیرخواهی کنیم و اگر خطایی از شهروند یا 
همشهری خود مشاهده کردیم باید به آن تذکر دهیم. می‌گویند تذکر مستقیم 
موجب تنش و چالش می‌شود، در قانون آمده است که هر کسی بابت تخلف 
قانونی مراجعه کرد این را گزارش کنند و این آقا هم احساس تکلیف کرد عکس 
را می‌گیرد که آن را به مراکز مربوط ارجاع دهد و آن خانم هم ناراحت شد 

زیرا از قوانین خبر ندارد.
وی در گفت وگو با جماران ادامه داد: فاش کردن اسرار خانوادگی افراد تخلف 
محسوب می‌شود و جریمه دارد. حتی ما در تخلفات رشوه و سوت زنی اگر 
کسی تخلفات را گزارش کند پاداش می‌گیرد حال در اتفاق رخ داده در 
درمانگاه فرد تخلف را دیده و آن خانم به دلیل اینکه از قوانین خبر نداشت 
واکنش نشان داد. جلالی درخصوص جریمه سه میلیونی بی‌حجابی گفت: تا 

ابلاغ نشده نمی‌توان در مورد آن صحبت کرد و تا پایان سال ابلاغ می‌شود.
نماینده مردم رفسنجان درباره فضای دوقطبی پیش آمده، گفت: کلا انسان‌ها از 
ضابطه بندی فرار می‌کنند و دلش می‌خواهد آزاد باشد. حتی فرد از اینکه پشت 
فرمان کمربند خود را ببند سختش است، ولی قانون مجبور می‌کند که اجرا 
شود و هیچ کشور هرج ومرج و بی‌قانونی را تحمل نمی‌کند. وی اضافه کرد: ما 
نمی‌توانیم مصالح کشور را فدای دو قطبی کنیم! حال قانون تعیین می‌کند دو 

قطبی به یک قطبی تبدیل شود و باید از آن تمکین کرد.

مجلس

پاسخ شورای نگهبان درباره رد صلاحیت روحانی 
بدون ارائه مستندات بود

با گذشت بیش از ۴۰ روز و ارسال چهار نامه حسن روحانی، شورای نگهبان 
هفته گذشته در پاسخ، موارد ردصلاحیت او در ششمین دوره انتخابات مجلس 

خبرگان رهبری را اعلام کرد.
سایت رئیس‌جمهوری سابق نوشت: با گذشت بیش از ۴۰ روز و ارسال چهارنامه 
حسن روحانی، شورای نگهبان هفته گذشته در پاسخی، موارد ردصلاحیت او 

در ششمین دوره انتخابات مجلس خبرگان رهبری را اعلام کرد. 
به دلیل اینکه پاسخ شورای نگهبان فاقد مستندات بوده، روحانی در نامه‌ای 
به این شورا خواستارارائه اسناد و دلایل ردصلاحیت و خودداری از کلی‌گویی 

شده است.  
یکی از فقها و نیز سخنگوی شورای نگهبان تأکید کرده بودند که باید به نامه 
روحانی درباره اعلام دلایل ردصلاحیتش سریع‌تر پاسخ داده شود و پاسخ این 
شورا پس از ارسال نامه چهارم روحانی و گلایه از بی‌پاسخ ماندن سه نامه قبلی 
در ۱۵ اسفند دریافت شد.  اما پاسخ شورای نگهبان بدون ارائه مستندات بوده 
و روحانی در نامه خود که دیروز )یکشنبه، ۲۰ اسفند( ارسال شده، خواستار 
دریافت دلایل مستند ردصلاحیت شده است. نامه روحانی به شورای نگهبان 

در روزهای آینده منتشر خواهد شد.

ویژه

بهره‌برداری از بزرگترین خط تولید پک باتری‌های 
لیتیومی با حضور وزیر دفاع

خط تولید پک باتری‌های لیتیومی و انواع باتری‌های سیلد سازمان توسعه 
منابع انرژی وزارت دفاع با حضور امیر سرتیپ محمدرضا آشتیانی وزیر دفاع و 

پشتیبانی نیروهای مسلح رونمایی شد.
به گزارش ایرنا، خط تولید پک باتری‌های لیتیومی و خط تولید انواع باتری‌های 
سیلد سازمان توسعه منابع انرژی وزارت دفاع روز دوشنبه با حضور امیرسرتیپ 

محمدرضا آشتیانی وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح رونمایی شد.
احداث و بهره‌برداری از خط تولید پک باتری‌های لیتیومی دستاوردهای زیادی 
از جمله ایجاد آمادگی جهت تامین نیاز کشوربه ویژه بخش دفاع به انواع پک 
سنگین باتری لیتیومی و ایجاد آمادگی لازم برای ورود به صنعت حمل و نقل 

الکتریکی برای کشور خواهد داشت.

رویداد


